

	Отдел тарифов, планирова- ния экономического анализа																					
5	Ведущий экономист Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий бухгалтер Отдел правового регулиро- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела Отдел управления персона- лом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела Отдел депопроизводства и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по депопроизвод- ству Технологический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления



И.С. Кряжев

Ф.И.О.

(дата)

25.06.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

А.В. Борисов

Ф.И.О.

(дата)

25.06.2019.

Ведущий специалист по охране труда
отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Я.Ю. Волкова

Ф.И.О.

(дата)

25.06.2019.

Начальник отдела управления персона-
лом

(должность)

(подпись)

Н.Г. Мозалева

Ф.И.О.

(дата)

25.06.2019

Заместитель главного бухгалтера
управления

(должность)

(подпись)

О.А. Суругина

Ф.И.О.

(дата)

25.06.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2555

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н. В. Колетова

Ф.И.О.

(дата)

25.06.2019